平成３０年度

光鯱会本部 第 2回 幹事会議事録

日時 平成 30年 5月 8日（火）18:30～

場所 24号館 2421号室（当日変更）

記録者 須原

出席者：井戸田、中薗、松田、内藤、河辺、田中(康)、夏目、浅野、井上、木下、田中(俊)、成田、渡

辺、林、伊藤、犬飼、鈴木、木全、山崎、杉浦、須原

欠席者：中村、横井、松本(浩)、高村、松本(健)、水野

Ⅰ 議題

１．「総会議案書」最終確認

修正意見等は以下の通り。

・P6、P7左上□囲み議案番号の訂正 第 3号議案→第 2号議案 第 4号議案→第 3号議案

・P7 秋の見学会の日程、工業会の行事日程を確認(内藤幹事) 重ならない日程を提示

 ２．見学会・総会・懇親会の段取り／役割分担

   見学会

   ・卒業生連携室からの資料 青の手提げ袋に入れて配布（幹事は白の手提げ袋）

・公会堂見学は上記手提げ袋が目印（名札は配布しない）

・司会進行とあいさつ 松田副幹事長

・公会堂見学は 15：00～15：30の 30分に変更

・ご高齢の先輩への配慮必要

   ・キャンパスの歴史についての説明は卒業生連携室で担当

   ・解散後の自由行動、キャンパス内見学は 24 号館のみ開錠の申請予定 屋外トイレがないこと

の注意喚起

   総会

   ・司会進行 松田副幹事長

   ・議案説明 井戸田本部長

   ・関東支部活動報告 工藤支部長 関西支部活動報告 宮本支部長

   懇親会

   ・司会進行 松田副幹事長

   ・開会挨拶 中薗幹事長

   ・歓迎挨拶 小野会長

   ・母校近況報告 石松先生

   ・乾杯 高橋博久先輩

   ・小野会長が日本建築学会名誉会員になられることへの花束贈呈（小野研 OBより）

   ・中締め 未定（流れにより）

 ３． 参加者人数確認

   見学会 39名、総会 79名、懇親会 82名。

   ただし、学生会員増等の変動要因あり

 ４． 「光鯱会だより 第 24号」発行内容確認

   ・原稿執筆者への依頼は済

   ・締め切りは 6月中頃としている

   ・7月の幹事会で確認する

Ⅱ 次回の日程

第３回幹事会 平成 30年 6月 5日（火）18:30～  場所：24号館 116号室

（内容）・イブニングレクチャー

    ・光鯱会総会の振り返り

    ・光鯱会だより第 24号発行内容確認

            以上 文中敬称略